
PREGLED POSTUPKA #64649

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca POŠTA CRNE GORE
PIB 02867940
E-mail info@postacg.me
Telefon 020/403-903
Internet adresa www.postacg.me
Fax 020/664-440
Adresa Ulica Slobode 1
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Izgradnja lifta u PLC
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Stanka Pejović
Kontakt 020 403 943
Datum objave 15.11.2023. 13:30
Napomena -

15.11.2023 13:55:11



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Izgradnja lifta u PLC 15.11.2023 13:30 23.11.2023 09:00 23.11.2023 09:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023
POŠTA CRNE GORE
Izgradnja lifta u PLC
45000000 - Građevinski radovi

13.000,00 EUR 2.730,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

15.11.2023 13:55:11



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke) I to: - Licenca za ovlašćenog inženjera za 
obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata, za mašinskog inženjera za koga 
je vezana licenca firme izdata od Ministarstva održivog razvoja i turizma Crne Gore, u skladu sa Zakonom 
o planiranju prostora i izgradnji objekata (“Sl. List CG”, br. 64/2017, 44/2018, 63/2018, 11/2019, 
82/2020); - Potvrda o članstvu u IKCG za ovlašćene inženjere.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke) I to:Licenca za projektanta i izvođača radova, 
za firmu izdata od Ministarstva održivog razvoja i turizma Crne Gore, u skladu sa Zakonom o planiranju 
prostora i izgradnji objekata (“Sl. List CG”, br. 64/2017, 44/2018, 63/2018, 11/2019, 82/2020).

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Rok izvršenja ugovora je 60 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je Podgorica, Orahovačka bb. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je od 30 dana od dana ispostavljanja fakture. Faktura se ispostavlja nakon zapisničke 
primopredaje. Rok plaćanja

Način plaćanja je virmaski na žiro račun. Način plaćanja

15.11.2023 13:55:11



Garancija na ugrađenu opremu i izvedene radove: minimum 12 mjeseci od primopredaje lifta. Garantni 
rok se počinje računati od momenta stavljanja lifta u funkciju, odnosno od momenta zapisnički 
konstatovanog kvantativno-kvalitativnog prijema.

Garantni rok

Naručilac će imenovati ovlašćenog predstavnika za praćenje realizacije ugovora. Način sprovođenja kontrole kvaliteta
Izjava obrazac 2. Drugi uslovi
Izvođač radova je dužan da izradi projekat lifta u odgovarajućem broju primjeraka, te dostavi 
odgovarajuće ateste, ispitivanja i od nadležne institucije obezbjedi upotrebnu dozvolu. Drugi uslovi

Izvođač može izvršiti primopredaju radova, isključivo ukoliko su ispunjeni sledeći uslovi: - Svi radovi su u 
potpunosti okončani; - Sva ispitivanja, funkcionalni testovi i atestacije su okončani, izvještaji o istome 
sačinjeni i dostavljeni Naručiocu, te isti na njih nemaju primedbi; - Kompletna dokumentacija (atesti) je 
predata Naručiocu, te verifikovana od istih.

Uslovi za primopredaju 

Zapisnička primopredaja nakon isporuke i ugradnje lifta će se izvršiti između Naručioca i Izvođača nakon 
izvedenog posla. Cilj primopredaje radova jeste da ustanovi da li su radovi od strane Izvođača izvedeni u 
skladu sa odredbama Ugovora i da li je Izvođač ispunio sve svoje ugovorne obaveze. Nakon ispunjenja 
svih uslova za primopredaju, te detaljnog pregleda radova predstavnici Naručioca i Izvođača potpisuju 
Zapisnik o primopredaji. Potpisivanjem zapisnika o primopredaji radova se potvrđuje da su radovi 
završeni i da su u potpunosti usaglašeni sa zahtjevima Ugovora..

Primopredaja i puštanje u rad

Ponuđač je dužan da dostavi izjavu da će svi preduzeti radovi po postupku biti izvedeni u skladu sa 
tehničkom dokumentacijom, propisima i pravilima struke i da nemaju mana koje onemogućavaju ili 
umanjuju njihovu vrijednost ili njihovu podobnost za redovnu upotrebu.

Drugi uslovi

Ponuđač je dužan da dostavi izjavu da će na mjestu izvođenja radova preduzeti mjere radi obezbeđenja 
sigurnosti izvedenih radova, opreme, uređaja,instalacija, radnika, okoline i imovine i neposredno je 
odgovoran i dužan nadoknaditi sve štete koje izvođenjem ugovorenih radova pričini trećim licima i 
imovini.

Drugi uslovi

Ponuđač je dužan da dostavi izjavu da će omogućiti stručni nadzor i postupiti po svim osnovanim 
primjedbama i zahtjevima Naručioca datim na osnovu izvršenog stručnog nadzora o svom trošku ukoliko 
su primjedbe nastale krivicom ponuđača

Drugi uslovi

15.11.2023 13:55:11



Nakon potpisivanja Zapisnika o primopredaji radova Izvođač je obavezan da sa mjesta izvođenja radova 
u roku od 7 (sedam) dana ukloni svu preostalu opremu, višak materijala i smeće. Drugi uslovi

Ponuđena cijena podrazumijeva demontažu postojećeg lifta, isporuku i transport opreme na objekat, 
montažu lifta, atestiranje i puštanje u rad. Drugi uslovi

15.11.2023 13:55:11



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena
Parametar “kvalitet“(K) – garantni rok vrednovaće se na sljedeći način: najveći ponuđeni garantni rok dobija maksimalan broj bodova - 10. 
Ostale prispjele ponude biće bodovane individualno, na način što će dobiti procentualni broj bodova u odnosu na ponuđeni garantni rok, prema 
sljedećoj matematičkoj formuli:ponuđeni garantni rok /najveći ponuđeni garantni rok x 10 Napomena: minimalni ponuđeni garantni rok ne 
može biti manji od 12 mjeseci.

15.11.2023 13:55:11



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 13.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1
Demontaža postojeće platforme - lifta, isporuka, 
montaža, atestiranje i puštanje u rad nove 
teretne podizne platforme - lifta

Nosivost 1.000 kg
Visina dizanja 4.500 mm (1 etaža)
Brzina dizanja: v= 0,15-0,4 m/sec
Min dimenzije plaftorme:  AxB=1550x1750 mm

1,00 kom

15.11.2023 13:55:11


